
 

 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 1 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

 

 

 

Prot. (vedi timbratura in alto)                                             Valdagno, 02 dicembre 2025 
 

Personale interessato 

Albo online 

Amministrazione trasparente  

 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE AVVISO 
PUBBLICO N. DEL 0 2 DICEMBRE 2025 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’esito della procedura di individuazione delle istituzioni scolastiche beneficiarie 
delle risorse finanziarie previste dal Decreto n. 867 del 17.04.2025;  
 

VISTO il progetto di ampliamento dell’offerta formativa “EDUCARE AL DIGITALE”  
approvato dal Collegio dei docenti con delibera n. 11 del 24 settembre 2025;  
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di un esperto psicologo 
drammaterapeuta e un esperto psicologo per la realizzazione del progetto “EDUCARE 
AL DIGITALE”;   
 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011249 - 02/12/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it


CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione per la valutazione delle 
istanze di partecipazione;  

 

DECRETA 

 Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:    

Art.1 – Nomina commissione 

1) La commissione ha la funzione di valutare le domande di partecipazione 
pervenute.  

La Commissione è costituita come segue:  

Presidente Dirigente Scolastico 
Dott.ssa  Taurasi Silvia 

Componente  Prof.ssa Magaraggia  
Chiara Patrizia 

Componente Direttore dei Servizi 
Generali e Amministrativi 
Dal Lago Raffaella   

 

2) I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non 
spettano compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

3) Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di 
incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli commissari.   

Art. 2 – Modalità di funzionamento  

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di 
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle 
previsioni di cui all’Avviso in premessa  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita 
con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché 
sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi 
di gara e contratti” ai sensi della normativa sulla trasparenza.   

 La Commissione si riunirà in data 17 dicembre 2025 alle ore 10.30 presso la Sede 
dell’Istituto (Ufficio di Dirigenza).                                                                                                           

 

 IL Dirigente Scolastico  

    Dott.ssa   Silvia Taurasi 
                                                                                                         Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                     ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011249 - 02/12/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI


		2025-12-02T16:16:34+0000
	SILVIA TAURASI




